

Danpal Produktion ApS

Industriparken 21

4640 Faxe

CVR-nr. 71143619

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2019

Dirigent

Navn: Per Skov Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danpal Produktion ApS
Industriparken 21
4640 Faxe

CVR-nr.: 71143619

Hjemsted: Faxe

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Per Skov Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i produktion samt salg af træpaller og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.015 t.kr. mod et overskud på 1.835 t.kr. i 2017/18. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Aktivsummen udgør 19.357 t.kr. pr. 30.09.2019 mod 16.544 t.kr. pr. 30.09.2018. Egenkapitalen udgør 11.336 t.kr. pr. 30.09.2019 mod 8.321 t.kr. pr. 30.09.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.362.089	6.870
Personaleomkostninger	1	(3.969.159)	(3.959)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(535.744)</u>	<u>(440)</u>
Driftsresultat		3.857.186	2.471
Andre finansielle indtægter	3	56.744	3
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(47.694)</u>	<u>(104)</u>
Resultat før skat		3.866.236	2.370
Skat af årets resultat	5	<u>(850.921)</u>	<u>(535)</u>
Årets resultat		<u>3.015.315</u>	<u>1.835</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	0
Overført resultat		<u>(4.984.685)</u>	<u>1.835</u>
		<u>3.015.315</u>	<u>1.835</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.077.938	3.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		871.573	1.199
Materielle anlægsaktiver	6	<u>3.949.511</u>	<u>4.485</u>
Anlægsaktiver		<u>3.949.511</u>	<u>4.485</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.017.438	3.844
Varebeholdninger		<u>3.017.438</u>	<u>3.844</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.615.260	6.040
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.660.396	0
Andre tilgodehavender		38.787	12
Periodeafgrænsningsposter		75.376	61
Tilgodehavender		<u>12.389.819</u>	<u>6.113</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.102</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.407.257</u>	<u>12.059</u>
Aktiver		<u>19.356.768</u>	<u>16.544</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført overskud eller underskud		2.936.122	7.921
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>8.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>11.336.122</u>	<u>8.321</u>
Udskudt skat	7	<u>190.515</u>	<u>186</u>
Hensatte forpligtelser		<u>190.515</u>	<u>186</u>
Gæld til realkreditinstitutter		2.142.264	2.222
Skyldig selskabsskat		<u>846.603</u>	<u>455</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>2.988.867</u>	<u>2.677</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	115.619	127
Bankgæld		2.050.595	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		580.669	1.460
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.953
Anden gæld		<u>2.094.381</u>	<u>1.820</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.841.264</u>	<u>5.360</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.830.131</u>	<u>8.037</u>
Passiver		<u>19.356.768</u>	<u>16.544</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	7.920.807	0	8.320.807
Årets resultat	0	(4.984.685)	8.000.000	3.015.315
Egenkapital ultimo	400.000	2.936.122	8.000.000	11.336.122

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.384.948	3.491
Pensioner	257.290	230
Andre personaleomkostninger	326.921	238
	3.969.159	3.959
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	535.744	440
	535.744	440
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.784	0
Valutakursreguleringer	1.960	3
	56.744	3
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	40
Renteomkostninger i øvrigt	29.718	61
Valutakursreguleringer	17.976	3
	47.694	104
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	846.603	455
Ændring af udskudt skat	4.318	80
	850.921	535

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	6.631.441	10.196.637
Kostpris ultimo	6.631.441	10.196.637
Af- og nedskrivninger primo	(3.345.315)	(8.997.508)
Årets afskrivninger	(208.188)	(327.556)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.553.503)	(9.325.064)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.077.938	871.573
	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	173.932	173
Tilgodehavender	16.583	13
	190.515	186

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	115.619	127	2.142.264	1.658.133
Skyldig selskabsskat	0	0	846.603	0
	115.619	127	2.988.867	1.658.133

9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået operationelle leasingaftaler vedrørende trucks.

Leasingforpligtelsen udgør 687 t.kr. pr. 30.09.2019 mod 12 t.kr. pr. 30.09.2018.

Noter

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dan-Pal A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernens bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 1.500 t.kr. samt skadesløsbrev på nom. 3.500 t.kr. i selskabets ejendom.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 3.078 t.kr. pr. 30.09.2019 mod 3.286 t.kr. pr. 30.09.2018.
